### **Pastorum vel Sacerdotum officia.**

QVæsi stella matutina in medio nebule proprietates huius stelle matutine — possunt referri ad quamlibet doctrinam fidei — et continentur hiis versibus

lucis splendorem fert secum fert quoque rorem  
ingens dat letum vigilansque decens preit ipsum  
solem defectum lune comitans yemisque  
tempore lucescit cedens estate quiescit.

*Deinceps sequitur expositio horum versuum.* — *Fol. eodem b:* Multiplex enim (*est*) questio Quomodo pastor uel sacerdos curam suam intrauerit uel quomodo in ea vixerit vel qualiter eam rexerit — vel propter quem finem suscepit eam vel ut pascat gregem sibi commissum — vel ut pascatur a grege etc. — *Fol. 3 b:* De suffragiis. — *Fol. 9 a:* De regimine sacerdotum. Nota. officium clerici est mane surgere, nocte excubare, horas frequentare, egrotos visitare, clericos curare, mala extirpare etc., *quod regimen sol. sequ. b. explicit.* — Folia sunt 10, col. 4. Scripsit Conradus Roggo. Q. 16 (Op. XX).

---

### **Petrarea, Franciscus.**

Francisci Petrarcae De Remediis Vtriusque Fortunae Liber Primus. Cum res fortunæque hominum cogito etc. *Hæc in fronte fol. 1 a cum ornamentis.* — *Hic codex, qui pulcherrime est scriptus et habet textum multo rectiore, quam antiqui typis impressi libri, quos vidi, integer continuit folia 261 (cum registro), quorum tamen 52 sunt evulsa. Singulæ chartæ constant ex duodenis foliis, quorum 4 sunt membranacea. Sine dubio Conradus Roggo hunc codicem secum duxit ex Italia.* Q. 14.

---

**Petrucius, seu Petruccius, Iohannes.** — de Perusio. Vide **Monte Sperello.**

---

**Pius II.** Papa (antea Aeneas Silvius).

Oracio Reuerendi patris Domini Enej (*sic pro Aeneæ Silvii*) episcopi senensis ad calistum papam tertium pro obediencia prestanda ex parte Jnuictissimi imperatoris frederici cuius ipse protunc cancellarius existens legacionis officio fungebatur. — *Scripsit Conr. Roggo.*

F. 7 (num. 18).

Oracio Sanctissimi domini nostri Pij pape secundi habita in Conuentu seu congregacione Mantuana vj kalendis septembbris Anno dni Mccccl<sup>o</sup> nono pro exhortacione ad principes facienda contra turcos. — *Folia sunt 6.* *Scripsit Conr. Roggo.* F. 7 (num. 7).

Responsio s. d. n. pij pape ij ad francorum propositionem in congregacione mantuana. — *Paginæ sunt 15.* *Scripsit Conr. Roggo.*

F. 7 (num. 8).

---

**Podio, S. de.**

Forma Citacionis. — *Folium unum. Scripta in Italia ante annum 1460.*

F. 2 (num. arab. 7).

---

**Poggios Io. Franciscus.** — *Florentinus.*

Epistola ad Antonium lustum *contra detrectatores seu delatores.*

F. 7 (num. 2).

— De morte Jeronimi hus ad leonardum Arretinum.

F. 7 (num. 3).

— Ad Cosmum de medicis —, cum restitutus fuit a relegacione et reuersus in patriam.

F. 7 (num. 4).

— Poggios — leonello Estensi.

F. 7 (num. 27).

— Poggios — francisco barbaro. *Hæc et antecedentes quatuor epistolæ scriptæ sunt in Italia ante annum 1460.*

F. 7 (num. 28).

Oracio poggij ad nicolaum papam quintum. — *Scripsit Conradus Roggo.*

F. 7 (num. 47).

---

**Pontanus, s. Ponthanus, Lodovicus.** — de Roma.

Consilium domini lodouici de Roma An hospitalia constructa sine auctoritate episcopi teneantur sibi de relictis dare quartam episcopalem. — *In fine:* Et sic est finis huius consilii domini lodouici de Roma redditum et factum in ciuitate perusij pro certis hospitalibus in materia canonice episcopalibus. — *Scripsit Conr. Roggo.*

F. 2 (num. rom. xxxv).

Oracio solemnis facta per dominum lodowicum pon de tanum (*sic pro Pontanum*) de vrbe (*Roma*) in concilio basiliensi ex parte Regis Aragonum Medxxxvij<sup>o</sup>, quæ incipit a vocabulis: JNspexit Sere-nissimus. — *In fine*: Et sic est finis ictius solemnis oracionis domini lodowici de roma oratoris regis aragonum. — *Folia sunt 3, col. 2.* Scripsit Conr. Roggo.

*F. 2 (num. arab. 31).*

Sermo domini Lodovici Ponthani de Roma, recitatus in concilio Basiliensi, cuius prima verba sunt: Vos estis lux mundi. — *In fine*: Explicit sermo vtriusque iuris monarache domini lodouici ponthani de vrbe rome Editus et recitatus per eundem in die sancti thome de Aquino in cetu patrum vniuersalem ecclesiam in basilea repre-sentancium 1437 anno. — *Folia sunt 3, col. 2.* Scripsit Conr. Roggo.

*F. 2 (num. arab. 27).*

### Ramponibus, Franciscus de.

Consilium Iuris. De frigidis et maleficiatis. — *In fine*: Franci-scus de ramponibus. — Scripsit Conr. Roggo. F. 2 (num. rom. xviii).

---

### Regulae Fidei, ex Auctoritate Scripturæ Sacrae petitæ.

Regulae, ex Auctoritate Scripturæ Sacrae petitæ, quibus in sacrae theologie studio dirigamur. — Fol. 1 a: SJcut in scienciis natura-libus oportet fieri reductionem ad principia que per priora probari non possunt sed sunt indemonstrabilia et per se nota quorum statim — cognoscitur veritas — Jta in doctrina et sciencia fidei que su-pranaturalis est sunt quedam principia indemonstrabilia et per se nota in lumine fidei que per alia non probantur Sed omnia alia que in theologie doctrina traduntur habent noticiam et manifesta-cionem per ipsam Jtem sicut principia indemonstrabilia et per se nota sunt plura et tamen omnia necesse est reduci ad unum — Jta quamvis plures sunt articuli fidei tamen unus est inter eos qui est ianua et principium omnium aliorum — Et hoc est credere sanctam catholicam et apostolicam ecclesiam regi et gubernari a spiritu sancto nec eam posse ullomodo errare in hiis que sunt fidei et necessitatis ad salutem etc. — Fol. 2 b: Quia vero sacra scriptura superficietenus et in cortice intellecta superbis hominibus et elatis multam materiam prestat erroris sicut patet intuenti omnes hereses

veteres et modernas que in defensione sui erroris pluribus auctoritatibus sacre scripture male intellectis se muniunt et defendant Jd-circo in hoc tractatulo ex dictis catholicorum doctorum quedam regule sunt collecte quibus in sacre theologie studio veluti quibusdam directoriis et lineis dirigamur. Regula prima Omnis scriptura veteris ac noui testamenti contenta in volumine biblie edita est ab auctoribus suis spiritu sancto inspirante. — *Fol. 41 b: Regula quinta decima et ultima.* — *In fine, fol. ult. a:* — Adiuuante christi gracia et sancto spiritu dirigente qui est deus in secula seculorum benedictus Amen. — *Folia sunt 12, col. 1. Scriptum Vatzstenis circa annum 1460.* — *Q. 16 (Op. II).*

---

## Repertoria.

**Concordanciae** tytulorum decretalium cum decreto. *Vide Decretales. De processu iud. compendium.* F. min. 9.

*Repertorium, continens Concordantias locorum bibliorum cum decretalibus, ordine alphabetico compositum.* — *Fol. 1 a: (A)Bstinetete vos ad corpus vt vacetis oracioni.* — *Fol. 1 b incipit litera B: (B)Onum est non manducare carnem et non bibere vinum.* — *Fol. 2 a incipit litera C: (C)Epit nemiroch esse robustus venator coram domino.* — *Fol. 4 a incipit litera E: (E)Go sum ueritas et vita.* — *Fol. 6 a incipit litera H: (H)Jc est discipulus qui baptizat in spiritu sancto et igne.* — *Fol. 14 a incipit litera S: (S)Jne causa colunt me maledicta hominum et doctrinas sequentes.* — *Fol. 18 a concluditur hoc repertorium titulo Ypocrita: Ypoerita primum eice (sic = eiice) de oculo tuo trabem. et postea festucam deduces de oculo fratris tui.* — *Sequuntur pag. eadem: Sententiae variae metricae, quarum prima: (S)Epe precor mortem mortem quoque deprecor idem. no. xxxv di. c. i.* — *In fine fol. ult. a: Zelus domus tue comedit me. xxiiii. q. iiiii. qui peccat.* — *Folia sunt 20, col. 1. Scriptum ante annum 1460.* — *In fine totius codicis legitur: Liber ecclesie Strengensem.* F. min. 9.

*Repertorium Iuris.* — *A Acquiritur accio ex contractu per patrem celebrato eciam si filius cuius nomine contrahit sit naturalis tantum dummodo filius ratificet contractum.* Et hoc est uerum de equitate canonica eciam si contractus fuerit celebratus per epistolam patri et non filio transmissam —. *Hæc fol. 1 a.* — *Deinceps procedunt rubricæ ordine alphabetico usque ad ultimam, quæ est: Zizama, in cuius fine fol. ult. b, col. 2: Amen Deo gracias.* — *Folia sunt 183, col. 2.* Folium 46 est dilaceratum, et folium ultimum (*vacuum?*) excisum videtur. *Hunc codicem sine dubio Conr. Roggo secum duxit ex Italia.* F. mai. 4.

*Repertorium Iuris.* — *Fol. 1 a incipit Registrum Repertorii, ordine alphabetico compositi, quod sic incipit: ABsenti filio j. Acce-*

ptacio ij. Acta facta iij. Accusator iiij. Adherens v. Adeptus vj. etc. — Fol. 2 b, col. 2: Sacerdos j. Sacra menta ij. Sacrilegium iij. Scandalum iiij. — Desunt duo folia sequ., quorum alterum continuit finem Registri, alterum initium Repertorii. — Fol. 3 b, col. 4 continet rubricam: Accusator, col. 2 rubricas: Adherens et Adeptus. — Fol. 19 a, col. 2: Sequitur Littera B. BA nnitus. — Fol. 25 b, col. 1: Sequitur Littera C. CAnonicus. — Fol. 47 a, col. 1: Sequitur Littera D. DAmpnum. — Fol. 93 a, col. 2: Sequitur littera J. Iconomus (sic). — Fol. 113 a, col. 2: Sequitur littera L. LAicus. — Fol. 142 a, col. 1: Sequitur littera P. PAcificus. — (Folia 176 et 177 desunt). — Fol. 185 a, col. 1: Procurator, cuius ultimus titulus est: Procurator generalis. — Cetera desunt. Folia, quæ restant, sunt 196, col. 2. — Scriptum in Italia ante annum 1460, et bene scriptum.

F. mai. 5.

*Repertorium Regularum Iuris. Vide Decretales. Novella Joh. Andree.*

F. mai. 4.

### Ritthamer, Georgius.

Insigniores Sententiæ Ex Epistolis Horatij Collectæ A Georgio Ritthamero Anno Domini 1530. Hæc fol. 1 a. — Sequuntur Collectanea ex libris Sermonum, Odarum et Eponon. — Fol. 22 a: Ex Satyris Persij quedam Collectanea (Prologus et Satyrae duæ). — Folia sunt 23. Ante hoc opus exstant duo folia, cont. Catellam publi, cuius in fine: Sum Christophori Maximiliani.

Q. 19.

### Roggo, s. Rogge, Conradus, Episc. Strengn.

Oracio habita in conuentu doctorum perusinorum pro impre-  
trandis doctoratus insigniis (sic). *Vide Lactantius.* F. min. 6.

### Rotæ Decisiones. Vide Decretales.

## S.

**Saliceto, Bartholomaeus de.**

*Consilium Iuris.* — An et quando quis teneatur de incendio orto. — *In fine:* Et ita consulo ego bartholomeus de saliceto. — *Scriptum Conradus Roggo.* F. 2 (num. rom. xxxiii).

*De duobus fratribus insimul habitantibus Consilium.* — *Scriptum in Italia ante annum 1460.* F. 2 (num. arab. 4).

**Salomon Rex et Marculphus Sannie.**

DVm sedebat (?) rex Salomon super solium dauid patris sui plenus sapiencia et diuiciis, vedit quandam hominem Marculphum nomine a parte orientis venientem valde turpissimum et deformem, sed eloquentissimum Vxor erat cum eo que nimis erat terribilis et rustica Cum eos pariter conspectui suo presentari jussisset, stabant ambo ante eum se mutuo aspicientes Statura itaque marculphi erat turpis —, Vxor eius erat nimis pusilla et grossa cum grossis manibus, Comam habebat spinosam — Aures asininos, oculos lipposos — Rex Salomon cum eos conspexisset sic eos alloquitur dicens: Qui estis vos et unde est genus vestrum Mr respondit Dic tu nobis genialogiam (*sic*) patrum tuorum et tunc indicabo tibi genus nostrum — Salomon dixit Audiui te esse virum verbosum et valde callidum quamuis sis rusticus Quamobrem habeamus inter nos altercationem, Ego te interrogabo Tu vero — respondebis mihi etc. — *Fol. 2 a:* Sequitur Secundus liber QVi seminat iniquitates metet mala Marculphus Qui seminat paleas metet miseras —. — *Fol. 3 a:* Sequitur Liber Tercius Salomon, pro amore dei omnibus est dileccio adhibenda Marculphus Si amas illum qui te non amat amorem tuum perdis. — *Fol. 7 b:* Liber Septimus. DJe autem transeunte Et hora cene adueniente rex salomon consedit ad cenam cum maximo apparatu Et Marculphus sedens cum aliis tres forices incluserat in manica tunice sue fuit enim in curia regis salomonis vna catta que nutrita erat et docta quod — teneret candelam duobus pedibus prioribus coram rege et vniuersis, —, Cum autem omnes cenassent Marculphus — — terciam foricem emisit, quam cum catta conspexisset ultra non ferens, candelam deiecit, et post foricem currens illam apprehendit, Marculphus hoc videns dixit ad regem coram te probauit melius valere naturam quam nutrituram Dixit autem rex S. seruis suis proicite (= *proiicite*) istum vilissimum — si deinceps venerit dimittite super eum canes meos — Jn sequenti die Marculphus — cogitabat quomodo curiam regis intraret, vt canes eum

non morderent, — leporem cepit — et sic canes relinquentes M. leporem infecuti sunt, et M. venit ad regem. — *Folio 8 a:* Liber Octanus Jnterea due mulieres ferentes vnum puerum de quo coram rege contendebant, — Tunc rex ait, Date illi infantem viuum, quod filius eius est, Tunc Marculphus surgens ait ad regem Quomodo nosti hanc esse matrem pueri, S. ex affectu et mutacione vultus, et ex effusione lacrimarum, M. Tu non debes credere lacrime mulieris, Jnsipiens nescis artes mulieris, femina plorat oculis ridet corde, plorat cum uno oculo cum altero ridet, —. — *Fol. sequ. ult. b, lin. ult.:* Sequitur Liber Nonus. — *Cetera desunt. Folia sunt 9, col. 4. Scriptum circa annum 1460.* Q. 16 (*Op. XXIII*).

---

### **Salutationis Angelicæ Expositio. Vide Orationis Dominiæ Expos.**

---

### **Sancto Geminiano, Dominicus de.**

*Consilium Iuris.* — An et quando ex actibus qui interueniunt in leuacione infantis in baptismo contrahitur compaternitas. — *In fine:* Dominicus de sancto geminiano. F. 2 (*num. rom. xiii*).

—. An moniali que sponte recessit a monasterio competit restitucio. — *In fine:* Ego domy. de sancto geminiano.

F. 2 (*num. rom. x*).

—. An tenetur ecclesia ad collectam de bonis sibi relicitis. — *In fine:* Hec est particula cuiusdam consilij domini dominici de sancto geminiano. F. 2 (*num. rom. iii*).

—. Mendicantes an sunt capaces anni legati certi. — *In fine:* Ego dominicus de sancto geminiano Johannes de ymmola et pe. de ancharano et fran. de zabarellis et prior sancti Johannis in monte. — *Hoc et tria, quæ proxime antecedunt, consilia, scripsit Conradus Roggo.* F. 2 (*num. rom. xi*).

---

### **Sancto Petro, Florianus de. — de Bononia.**

Disputacio domini floriani de bononia de fractura carceris. — *In fine:* Et hec disputacio facta fuit per famosissimum Doctorem dominum floriaum de sancto Petro de bononia Amen. — *Folia sunt 8, col. 2. Scripta in Italia anno 1461.* F. 2 (*num. arab. 23*).

---

### **Saxoferrato s. Saxo Ferrato, Bartolus de.**

Consilium Bartoli. *An liceat clericis exercere officium notariatus, et an creditur instrumento filii in causa patris.* — *In fine:* Bartolus legum doctor. F. 2 (*num. rom. i*).

Consilium in materia fructuum bonorum parafrenalium. — *In fine*: Et ita dico et consul ego bar. *F. 2* (*num. rom. xxxvii*).

*Repetitio De dignitatibus.* Rubrica li<sup>o</sup> xii<sup>o</sup>. — *In fine*: Repe-tita fuit hec l. si vt proponitis per excellentissimum iuris ciuilis illuminatorem dominum bartolum de saxo ferrato ad laudem dei Amen. — *Folia sunt 3, col. 2.* *F. 2* (*num. arab. 32*).

*Repetitio Bartoli super § Cotem ferro, seu de publicanis.* — *In fine*: Et sic est finis huius repetitionis bartoli de saxo ferrato. *F. 2* (*num. arab. 33*).

Sequitur nunc questio disputata per dominum Bartolum et continet materiam precedentis repetitionis (*legis de publicanis*) quam disputacio ista precedere debet tamquam prius disputata per ipsum bartolum. — *In fine*: Disputata fuit hec questio per dominum bartolum Juris ciuilis illuminatorem. — *Hanc quæstionem et proxime anteced.* *Consilia et Repetitiones scripsit Conr. Roggo. F. 2* (*num. arab. 34*).

*Tractatus alimentorum*. — *In fine*: Explicit tractatus de ali-mentis per bartolum de saxoferrato. Et tamen vt credo in re uera nunquam fecit illum tractatum nec sunt verba sua sed pocius credo quod istum tractatum compilauit dominus Alexander gener dni bartoli doctor excellentissimus. — *Folia duo.* *F. 2* (*num. arab. 10*).

*Tractatus De duobus fratribus insimul habitantibus.* — *In fine*: Amen. bar. de saxoferrato. *Folia sunt 3.* *F. 2* (*num. arab. 3*).

*Tractatus bartoli de saxoferrato de insigniis (sic) et armis.* — *In fine*: Hunc tractatum de insigniis et armis editum a dno bartolo de saxoferrato Excellentissimo legum doctore quem credo non compleuisse post mortem dicti domini bartoli publicauit do. Nico. Alexandri (*sic*) suus gener excell. ll. (= *legum*) doct. qui disputauit primam questionem sub anno do. m<sup>o</sup>. ccc<sup>o</sup>. lxxviii. Jnd. xi. die xx. Januarij. *Folia sunt 3.* *F. 2* (*num. arab. 2*).

*Tractatus expensarum domini Par. (pro Bar.).* — *Folium unum,* col. 2. *Hic et tres antecedentes tractatus sunt scripti in Italia circa annum 1460.* *F. 2* (*num. arab. 8*).

### Senecca, Lucius Annaeus.

Auctoritates Senece morales, quæ sunt sententiæ, ex libris Senecæ excerptæ et in ordinem alphabeticum digestæ. — *Folia sunt 2, col. 2.* — *In tegumento legitur:* Liber Birgeri Hamor Strengenensis (*Canonici, denati 1481*). *F. min. 12.*

### Senis, Fridericus de. Vide Simon.

**Sermones.**

Een sermoen Vanden Vuruchten (*infra passim* Vruchten) mammon. Lucae 16 c. — *Hac fol. 1 a.* — *In fine:* Anno 1522. — *Folia sunt 8.*  
*Q. 19.*

*Sermo de verbis Lucæ 18:* Quid vis ut faciam tibi domine ut videam. — *Paginæ sunt 5.* Finem omisit librarius. Vide **Symbolum.**

*Q. 19.***Sextus.** Vide **Decretales.****Simon,** Doctor Decret. Perusineus.

*Conclusiones breves et utiles super Consiliis Friderici de Senis, ordine alphabetico expositæ.* — *Fol. 1 a incipit titulus:* Abbas. — *Fol. ult. a terminantur Conclusiones vocabulo:* Violacio. — Deo gracia. Explicant conclusiones breues et utiles super consilio friderici de senis doctoris acutissimi et famosissimi in vrbe (sic) extracte necnon ad hanc breuitatem reducte conclusiue per me fratrem simonem priorrem (priorrem?) ecclesie sancte marie de castro sancti mariani perusineus dioecesis decretorum doctorem. Et scripte per Jo. de stadiis lubicensem clericum 1 die Aprilis anno IV (= 1455) in alma sapientia noua perusine ciuitatis. — *Folia sunt 19, col. 2.*  
*Ex libris Conradi Roggonis.* *F. min. 8.*

**Soczinis,** seu **Socinus** Marianus de. — de Senis.

Lectura valde notabilis domini mariani de senis utriusque iuris doctoris super famosissima decretali omnis utriusque sexus. — *Folia sunt 6, col. 2.* *F. 2 (num. arab. 20).*

*Lectura super cap.* Nostro postulaisti. — *Folia sunt 6, col. 2.* *Hanc et proxime antecedentem lecturam scripsit Io. Biest Perusii 1461.* Priorrem rubricam et annot. marg. scripsit Conr. Roggo.  
*F. 2 (num. arab. 21).*

Tractatus valde singularis domini Mariani de soczinis de senis super materia irregularitatis. — *In fine:* Et sic expedita (est) materia Irregularitatis. — *Folia sunt 20, col. 2, cum annot. marg.* Conr. Roggonis. — *Scriptus in Italia circa annum 1460.*  
*F. 2 (num. arab. 1).*

**Soleov** (s. Soltow?), Conradus.

Jncipit processus venerandi magistri conradi soleov super quatuor libros sentenciarum. — *Hac in fronte fol. 1 a.* — *Deinceps* *hac sequuntur*

*pag. eadem, col. 1:* (D)Vbitaciones occurrentes circa textum huius sacre constitutionis primo secundum ordinem registrabo Dubitatur primo quid sit fides, *quod registrum fol. 3 b, col. 2 his verbis concluditur*: Explicit tabula Registralis Jncipit textus. — *Fol. 4 a, col. 1:* FJrmite credimus et simpliciter confitemur fidem orthodoxam fidelium solidum (*sic pro solidum*) et primum omnium virtutum immobile fundamentum auctorizans gencium magister paulus apostolus ad hebreos xj sic dicit Sine fide impossibile est quemquam placere deo. — *Fol. 41 b, col. 2:* Liber secundus. — *Fol. 48 b, col. 1:* Liber tertius. — *Fol. 44 a, col. 1:* Liber quartus. — *In fine, fol. ult. b, col. 2:* Ad quam leticiam nos perducat trinitas indiuidua in seculorum secula benedicta. Finis est huius tractatus scripti et facti per me birgerum hamor Anno domini etc. xxxvj (= 1436) vigilia philippi et iacobi apostolorum in Studio Rostokensi. — *Folia sunt 85, col. 2, cun paucis annotat. Conr. Roggonis.*

F. min. 12.

Dvbitationes occurrentes circa textum huius sacre constitutionis primo secundum ordinem registrabo dubitatur primo quid sit fides, *quod registrum fol. 2 b explicit*. — *Fol. 3 a, col. 1 incipit textus:* Sine fide impossibile est quemquam placere deo. Fidem ortodoxam (*sic*) fidelium solidum et primum omnium virtutum immobile fundamentum autorizans magister gentium paulus ad hebreos xi<sup>o</sup> ca<sup>o</sup> Sic dicit sine fide autem impossibile est quemquam placere deo. — *Fol. 12 a, col. 2:* Liber secundus. — *Fol. 49 a, col. 2:* Sequitur liber tertius. — *Fol. 40 a, col. 2:* Sequitur liber quartus. — *In fine, fol. ult. a:* — ad quam leticiam perducat nos trinitas indiuidua in secula seculorum benedicta amen. — *Folia sunt 74, col. 2, stilus rudis.* Hic codex Capitulo Eccl. Streng. dono datus est anno 1473; cfr Lyra.

F. min. 11.

### Symbolum Athanasianum.

*Folium 1 a est vacuum.* — *Fol. 1 b:* Titulus est Simboli. Simbolum Athanasij Episcopi: hoc est Simbolum fidei quod Athanasius Alexandrinus Episcopus ex rogatu Theodosij Imperatoris — edidit. — *Fol. 2 a incipit Symbolum:* (Q)Vicunque vult saluus esse ante omnia opus est ut teneat catholicam fidem. — *Fol. 5 b sic explicit Symbolum:* (H)Ec est fides catholica quam nisi quisque fideliter firmiterque crediderit saluus esse non poterit. — *Sequuntur: Canticum Mariæ, Canticum Symeonis et Duo Hymni.* Hæc omnia cum multis annotationibus. — *Sequitur: Sermo, exponens verba Lucæ 18:* Quid vis vt faciam tibi domine vt videam, qui sermo fine caret. — *Folia sunt 10.*

Q. 19.

### Syntaxis Latina.

De Sintaxi Verborum — Regula Prima. Omne Verbum personale antecedit rectus agentis seu pacientis eiusdem numeri et per-

sone. — Appendix prima. Prima et secunda persona ferme non explicantur nisi discretionis aut Emphasis causa. *Hæc fol. 1 a.* — *Fol. 9 a:* De Verbis impersonalibus. Regula 47. — *Fol. 10 a:* De participiis. Regula 54. — Finis Regularum de Construccióne Verborum. De Constructione Nominum. Regula prima nominum. — *Fol. 15 b:* Regula 47. — Finis sintaxis verborum et nominum. — *Fol. sequ. b:* Regulæ Generales De Nominibus. Prima Regula. Omnia nomina propria virorum sunt generis Mas. — *Fol. 20 b:* Nomina polifillaba in duas consonantes mas. sunt. — Finis. Christophorus Maximiliani. Q. 19.

---

## T.

**Tractatus Iuris.**

Tractatus de Carceribus. Prima legum precepta principaliter sunt inuenta ne pauperes persone molestiis afficiantur etc. — *In fine:* Et sic est finis istius tractatus de carceribus (*Angeli de Ubaldis?*). — *Folia sunt 2, col. 2.* F. 2 (num. arab. 12).

*Tractatus de Gerundiis, qui incipit a vocabulis:* Gerundia dicuntur a gerendo. — *In fine:* — sagax Judex et circumspectus secundum diuersitatem factorum inspiciat veritatem et sic est finis tractatus gerundiiorum (*sic*). — *Folium unum, col. 2.* *Hic et antecedens tractatus scripti sunt Perusii circa annum 1460.*

F. 2 (num. arab. 41).

---

**Tudeschi, Nic.** Vide **Nicolaus Siculus.**

## U.

**Ubaldis**, s. Baldis, Angelus de. — de Perusio.

*Consilium Iuris.* — De Jocalibus anulis et perlis datis per maritum vxori An videatur facta donacio et An possint repeti per heredes mariti. — *In fine:* Et Jta dico et consulo ego Angelus de perusio. *F. 2 (num. rom. xxxvi).*

— Dispensatur cum naturali tantum ut succedat in bonis paternis sine preiudicio tamen veniencium ab intestato queritur quid operantur hec verba sine preiudicio tamen etc. — *In fine:* Jta Consulo ego Angelus de perusio. *F. 2 (num. rom. xxxi).*